
Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire 36-061-08
À partir du : 01/09/2025

THIZAY >NEUVY-PAILLOUX LMaJV

THIZAY

JEAN VARENNES 07:55

PLACE EGLISE 08:00

SAINTE-FAUSTE LES SARRAYS sur RD12E 08:04

BRIVES

GRAND VILLIERS 08:14

PETIT VILLIERS Arrêt Bus 08:15

SAINTE-FAUSTE

ABLENAY Rte d'Ardentes n°2 08:30

EGLISE 08:35

NEUVY-PAILLOUX ECOLE 08:40

NEUVY-PAILLOUX >SAINTE-FAUSTE LMaJV

NEUVY-PAILLOUX ECOLE 16:50

THIZAY

JEAN VARENNES 17:08

PLACE EGLISE 17:13

SAINTE-FAUSTE LES SARRAYS sur RD12E 17:17

BRIVES

GRAND VILLIERS 17:24

PETIT VILLIERS Arrêt Bus 17:25

SAINTE-FAUSTE

ABLENAY Rte d'Ardentes n°2 17:35

EGLISE 17:40

Jours de fonctionnement :
L : Lundi / Ma : Mardi / J : Jeudi / V : Vendredi


